

RI.271.10.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: ***Budowa parkingu przy ul. Traugutta 4, 6 i 8 (przy MDK) oraz remont nawierzchni drogi dojazdowej wraz z chodnikiem do budynku przy ul. Traugutta 7A w Człuchowie***

Nr sprawy: RI.271.10.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1 - Dotyczy cz.1 - na jaką odległość należy wywieźć urobek z robót ziemnych? Na miejsce wskazane przez inwestora?

Odpowiedź:

Inwestor nie wskazuje miejsca wywozu urobku, Wykonawca musi uwzględnić utylizację.

Pytanie 2 - Dotyczy cz.1 – złom z rozbiórki ogrodzenia należy złożyć na miejsce wskazane przez Inwestora?

Odpowiedź:

Złom zagospodarowuje Wykonawca lub utylizuje.

Pytanie 3 - Dotyczy cz.1 - Ogrodzenie panelowe zawarte w pozycji nr 8.1 są to drewniane pergole wysokości 1,80m? Proszę o udostępnienie szczegółu tego ogrodzenia

Odpowiedź:

Tak. Należy ustawić typowe pergole drewniane. Od strony cmentarza 30% przestrzeni otwartej, a od strony działki nr 8/3 - pełne.

Pytanie 4 - Dotyczy cz.1 – z jakiej siatki ma być wykonane ogrodzenie od strony cmentarza? Proszę o udostępnienie szczegółu.

Odpowiedź:

Siatka powlekana o grubości drutu 3,5 mm, wysokości 1,5 m, słupki ocynkowane.

Pytanie 5 - Dotyczy cz.1 – Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej budynków, które należy rozebrać . Proszę o wskazanie miejsca na PZT w którym miejscu się znajdują.

Odpowiedź: Dokumentacja fotograficzna poniżej:



Budynek A – 1,3 m x 2,5 m; h=1,9 m



Budynek B – 10,7 m x 5,7 m; h=2,5 m



Budynek C – 3,7 m x 3,7 m; h=2,5 m

Budynek D – 2,2 m x 6,8 m; h=2,5 m

Pytanie 6 - Dotyczy cz.1 – Wykonanie wjazdu widocznego na PZT z kostki należy do części nr 1? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z legendą zamieszczoną na PZT, zjazd wg oddzielnego opracowania, czyli nie wchodzi w zakres zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Tomasz Kowalczyk
Zastępca Burmistrza Miasta

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy